ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAi

GABINETE DA PRESIDÉNCU

PORTARIA N'OO3/2025

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAI _ RORAIMA,

em conforTnidade com o Artigo 37, inciso II do Regimento Interno e Artigo 37, inciso VII da lei

Orgânica do Município de Caracaraí, e, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ArtigoLo- Designar a servidora LINDA INÊS DA SILVA CASTRO, como FI§CAL DE

CONTRATO para acompanhaÍ e fiscalizar o CONTRATO No 00312024, Objeto: Prestação de

serviço técnico - profissionais especializados de consultoria e assessoria jurídica,na âreajurídica -

administrativa, visando atender as necessidades da câmara municipal de Caracaraí/RR, Processo no

00312025.

Parágrafo Único - O Fiscal do Contrato ficaráresponsável para conferência dos serviços ou

objetos e atestar notas para o envio a Diretoria de Departamento Financeiro.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

, Dê Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municip ,21de janeiro de 2025.

\
JANILS STINO BASTOS

Presidente da Càmara Municipal de Caracarai

Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima
Praça do Centro Cívico s/no - Centro - CaracarailRoraima

Site: www.caracarai.rr.leg.Lx E-MAIL: camaramunicioalcoi(?gmail.com

§ *;

PUBLICADO
Ceftifico que o presente ato foi
publicado no D.O.M. n"21_25_,'d*zqJ y_lJuÉ
llmlnk#r

Dir. de Departamento
n"014D024